г

М Б Д О У д е т с к и й  с а д  No. 11

П Р И К А З  No 42 ОТ 27 . 02.2025

О проведении самообследования по итогам 2024 г
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российский ФеЗ!11|эац]̂ ^ 2С13 № 462
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам
сформировать рабочую группу в составе 5 человек (приложение 1).
2, Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
3, Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

* выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования,
указанным в пункте 2 настоящего приказа;

* подготовить проект отчета о резул ьтатах.'самообследованш в срок до
10.04.2025.

4. Совету МБДОУ № 11 рассмотреть проект отчета о результатах
самообследования в срок до 16.04.2025
5. Администратору сайта Лось Ю.А. разместить утвержденный и согласованный
учредителем отчет о результатах самообследования на официальном сайте МБДОУ
N° 11 в срок до 18.04.2025.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Лисица

С приказом
ознакомлены: Косинцева.Е.А.

(ФИО)

Зорина Е.А.
(ФИО)

Новикова Т:А.
(ФИО) ;

Ширинова З.А.
(ФИО)

(подпись)

W

M j2JL
(дата)

сМ Ж М ^-
(дата)

М .
' (дата)

(дата)